

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VC Trat' jezírko

Místo: Datum: 26.11.2025
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem					83 962,00		
D	HSV	Práce a dodávky HSV				83 962,00	
D	1	Zemní práce				10 538,00	
1	K	132251251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	11,200	600,00	6 720,00
PP			Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3				
VV			"výkop rýhy pro TP"6*1,2*1,5		10,800		
VV			"výkop rýhy pro odtok a nátok"2*0,5*0,4		0,400		
VV	rýhy		Součet		11,200		
5	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	9,104	174,00	1 584,00
PP			Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny				
VV	obsyp		6*1,2*1,5-0,3*0,3*3,14*6,0		9,104		
6	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se ztuhnutím strojně	m2	75,000	19,10	1 433,00
PP			Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se ztuhnutím				
VV			"zřízení konstrukce nad TP"3,0*25		75,000		
7	K	182251101	Svahování násypů strojně	m2	15,000	53,40	801,00
PP			Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině				
VV			10*1,5		15,000		
D	4	Vodorovné konstrukce				11 594,00	
8	K	463212111	Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklínováním spár úlomky kamene	m3	3,420	3 390,00	11 594,00
PP			Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnániny s vyklínováním spár a dutin úlomky kamene				
VV			"rovnanina čela TP" 3,0*1,5*0,3*2		2,700		
VV			"výtok a nátok"1,2*1,0*0,3*2		0,720		
VV			Součet		3,420		
D	5	Komunikace pozemní				26 625,00	
9	K	936561111	Podkladní a krycí vrstvy trubních propustků nebo překopů cest z kameniva	m3	18,750	1 420,00	26 625,00
PP			Podkladní a krycí vrstvy trubních propustků nebo překopů cest z kameniva drceného				
VV			"zřízení konstrukce nad TP"3*25*0,25		18,750		
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				35 205,00	
10	K	919551114	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 600 mm	m	6,000	193,00	1 158,00
PP			Zřízení propustku z trub plastových polyetylenových rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 600 mm				
VV			6		6,000		
11	M	28617049	trubka kanalizační PP korugovaná DN 600x6000mm SN10	m	6,090	2 644,90	16 107,00
PP			trubka kanalizační PP korugovaná DN 600x6000mm SN10				
VV			6*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		6,090		
15	K	966008113	Bourání trubního propustku DN přes 500 do 800	m	6,000	2 990,00	17 940,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub betonových nebo železobetonových DN přes 500 do 800 mm				
	PP						
	VV		6		6,000		

